
 

  

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 4 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu 
zákona: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jiří Veselý, ředitel KPÚ pro SK a HMP 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce malé vodní nádrže v k. ú. Kosoř 

Sp. značka / č.j.: SP3852/2023-537101 / SPU 230182/2023 

UID dokumentu: spudms00000013702141 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Osoby, které se podílely na hodnocení 

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek 
provedla na svém čtvrtém zasedání komise v tomto složení: 

člen komise:  Ing. Miluše Charvátová, pobočka Kolín 

člen komise:  Ing. Marie Špitálníková, pobočka Kolín   

člen komise:  Ing. Dana Židlická, KPÚ pro SK a HMP, prostřednictvím MS Teams 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma: IČO Datum 

podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 

1 Stavitelství - Mutl, s.r.o. 29016037 14.04.2023 13:23:30 

3 ZVÁNOVEC a.s. 26026279 20.04.2023 10:35:34 

5 APRIS 3MP s.r.o. 27183912 20.04.2023 21:54:57 

7 elitbau s.r.o. 25571273 24.04.2023 07:18:05 



 

 
 

2 

 

 

3. Popis způsobu hodnocení nabídek  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 

Číslo 
kritéria  

Kritérium hodnocení  Váha (v %)  

1.  Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH  80 

2.  Délka záruční lhůty v celých měsících  20 

 

Kritérium hodnocení č. 1 bude hodnoceno tak, že nabídce s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou bude přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která 
vznikne tak, že poměr hodnoty nejnižší celkové nabídkové ceny a hodnoty hodnocené celkové 
nabídkové ceny vynásobíme číslem 100 (viz vzorec č. 1). 

Vzorec č. 1: 

                                        Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Bodový zisk č. 1 = -------------------------------------------------------------------------- x 100 

                                 Hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Bodový zisk č. 1 bude poté vynásoben váhou daného kritéria, tedy číslem 0,8. Vypočtený 
bodový zisk bude zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

 

Kritérium hodnocení č. 2 bude hodnoceno tak, že nabídce s nejdelší záruční lhůtou bude 
přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne tak, že 
poměr hodnocené délky záruční lhůty v celých měsících a nejdelší nabídkové záruční lhůty v 
celých měsících vynásobíme číslem 100 (viz vzorec č. 2). 

Vzorec č. 2: 

                                   Hodnocená délka záruční lhůty v celých měsících 

Bodový zisk č. 2 = -------------------------------------------------------------------------- x 100 

                                 Nejdelší nabídková záruční lhůta v celých měsících 

Bodový zisk č. 2 bude poté vynásoben váhou daného kritéria, tedy číslem 0,2. Vypočtený 
bodový zisk bude zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

Sestavení celkového pořadí 

Body získané za jednotlivá kritéria hodnocení budou sečteny a jako ekonomicky nejvýhodnější 
bude označena nabídka s nejvyšším počtem získaných bodů. 

 



 

 
 

 Strana 3 z 4 

4. Popis způsobu hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií hodnocení  

  Váhy 0,8   0,2       

    NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH DÉLKA ZÁRUČNÍ DOBY     

  UCHAZEČ Cena v Kč bez DPH BODY Záruka v měsících BODY CELKEM POŘADÍ 

1. Stavitelství - Mutl, s.r.o. 8 637 763,40 Kč 57,6219218 12 10 67,62 4. 

3. ZVÁNOVEC a.s. 6 221 556,59 Kč 80 0 0 80,00 2. 

5. APRIS 3MP s.r.o. 8 571 675,77 Kč 58,06618689 24 20 78,07 3. 

7. elitbau s.r.o. 7 450 921,13 Kč 66,80040206 18 15 81,80 1. 

   MIN  MAX     

  6 221 556,59 Kč  24    
 

 



 

 
 

 Strana 4 z 4 

5. Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 

nabídky 

Obchodní firma   Celkové bodové 

ohodnocení  

1. elitbau s.r.o. 81,80 

2. ZVÁNOVEC a.s. 80,00 

3. APRIS 3MP s.r.o. 78,07 

4. Stavitelství - Mutl, s.r.o. 67,62 

6. Ostatní informace o hodnocení nabídek  

Po odstoupení původně vybraného dodavatele (nabídka č. 2, PAS Natura s.r.o., IČO: 
26035782, se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 – Nusle) bylo komisí přistoupeno 
k novému hodnocení nabídek, na základě kterého byl vybrán dodavatel Stavby rybníků s.r.o. 
(nabídka č. 4, IČO: 02951746 se sídlem Nerudova 34, 258 01 Vlašim).  

Nově vybraný dodavatel Stavby rybníků s.r.o., odstoupil z výběrového řízení a komisí bylo 
přistoupeno k novému hodnocení nabídek. Na základě nového hodnocení nabídek byl vybrán 
dodavatel AQUASYS spol. s r.o. (nabídka č. 6, IČO: 25344447, se sídlem Jamská 2488/65, 
591 01 Žďár nad Sázavou). 

Nově vybraný dodavatel AQUASYS spol. s r.o., následně odstoupil z výběrového řízení a 
komise musela přistoupit k novému hodnocení nabídek. 
 

V Kolíně dne 06.06.2023 

Ing. Miluše Charvátová     

Podpis člena komise  ………………………………… 

Ing. Marie Špitálníková        

Podpis člena komise  ………………………………… 

Ing. Dana Židlická 

Podpis člena komise  ………………………………… 

 

Datum podpisu:  

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem 

zadavatele: 

Ing. Petra Fuxová 

Podpis oprávněné osoby zadavatele:  

Razítko zadavatele:  

 


		2023-06-14T08:59:42+0000
	Ing. Petra Fuxová




